
令和７年７月 
公益財団法人東芝国際交流財団 

 

事務所移転のお知らせ 

 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
当財団は、このたび令和７年７月２８日（月）をもって、下記へ事務所を移転する事にな
りました。移転に際しましては、一時的にご不便をおかけする場合がございますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 移転先 

住 所： 〒212-8585 神奈川県川崎市幸区堀川町 72 番地 34 
     (東芝スマートコミュニティセンター２階) 
電話番号： 044 (548) 8269  
FAX 番号： 044 (520) 3075 
新事務所業務開始日： 令和 7 年 7月２８日（月） 
 
 

 新事務所ご案内図 

 
 ＪＲ川崎駅より徒歩１分 
 京急川崎駅より徒歩 5分 


